2

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера члена Совета Федерации Старостину Ольгу Валентиновну.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по экономической политике членов Совета Федерации Абрамова  Ивана Николаевича, Васильева Валерия Николаевича, Пронюшкина Александра Юрьевича и Ялалова Ирека Ишмухаметовича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по социальной политике члена Совета Федерации Отке Анну Ивановну.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре членов Совета Федерации Грешнякову Елену Геннадьевну, Михайлова Сергея Петровича и Хохлову Ольгу Николаевну.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

24 октября 2018 года

№ 432-СФ

fk2197.docx   645
fk2197.docx   645